オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15  Wビル

令和 2年 3月 3日

お客様各位

【北米航路輸出入】BCT (Carbon Tax Surcharge)  適用料率変更のご案内

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

対象貨物 : カナダ経由 IPI 発着貨

対象コンテナ : 全タイプ/サイズ

適用料率 :

USA IPI 発着貨

適用日 Container

2020年 3月 31日まで USD 13 per Container

2020年 4月 1日から USD 16 per Container

カナダ IPI 発着貨

適用日 Container

2020年 3月 31日まで USD 22 per Container

2020年 4月 1日から USD 25 per Container

*適用日は貨物搬入日ベースです。

御不明な点等御座いましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上